Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio
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Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

Razio Social: JANIR CONCEICAO DA SILVA - TRANSPORTE

Nome Fantasia:
Situagio do Fornecedor: Credenciado

Natureza Juridica: EMPRESARIO (INDIVIDUAL)
MEI: Nio
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Pablico™ Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
IT - Habilitagio Juridica
IIT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade:
FGTS Validade:
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade:
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade:
Receita Municipal Validade:

VI - Qualificacio Econémico-Financeira

Validade:

Data de Vencimento do Cadastro: 24/11/2023

26/09/2023
30/04/2023
30/09/2023

11/05/2023
22/05/2023

31/05/2024

Emitido em: 14/04/2023 13:57

CPF: 962.558.389-00 Nome: SAMANTHA MARQUES PECOITS
Ass:

1

de




JANIR CONCEICAO DA SILVA - TRANSPORTE
CNPJ: 35.044.792/0001-80
Rua Santa Bernadete, 528 — Sdo Miguel - FRANCISCO BELTRAO - PR
Telefone: (46) 3524-1647 Email: janirtransp2022@outlook.com

EDITAL DE PREGAO N° 59/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 276/2023
MODALIDADE: PREGAO ELETRONICO
TIPO: MENOR PRECO GLOBAL POR ITEM

OBJETO: Contrataciio de servicos de transporte escolar gratuito no municipio de

Francisco Beltrao — PR.

ANEXO -11
PROPOSTA COMERCIAL

A empresa JANIR CONCEICAO DA SILVA, — TRANSPORTE - CNPJ n°
35.044.792//0001-80, com sede na Santa Bernadete, 528 — Bairro — Sdo Miguel -
Francisco Beltrdo - Parand, neste ato representado pelo Sr. JANIR CONCEICAO DA
SILVA, Possuidor do RG sob n® 6.364.395-5 e CPF n° 041.192.429-00, cuja
fungdo/cargo é Administrador, residente ¢ domiciliado na Santa Bernadete, 528 — Bairro
— Sdo Miguel — Francisco Beltrdo - Paran4,, vém por meio desta, apresentar Proposta
de Pregos ao Edital de Pregio Eletronico n® 59/2023 em epigrafe que tem por objeto a
Contratagdo de servicos de transporte escolar gratnito no municipio de Francisco

Beltrdo — PR., em atendimento a Secretaria Municipal de Educag@o, conforme segue:

1ITEM COD. | ESPECIFICACAO QTDE UNID | VALOR VALOR
UNITARIO TOTAL
MAXIMO MAXIMO
ESTIMADO R$ ESTIMADO
RS
22 86931 | Transporte Escolar por Kombi ou perua em | 29.900,00 | KM R$ 6,10 RS 182.390,00

estrada de chdo no perfode matutino, para
alunos matriculados na Rede Piiblica de Ensino,
no Nove Ensino Médio, das localidades de
Secgado Jacaré, Linha Sdo Roque, Linha Séo Paulo,
Contorno, Nova Secg¢do, Linha Dellani, Linha
Macari, Secgdo Sdo Miguel e Mantegueira para
Francisco Beltrdo, pelo perfodo de 12 (doze)
meses, totalizando 130 km diarios. Mais 130 km
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JANIR CONCEICAO DA SILVA - TRANSPORTE
CNPJ: 35.044.792/0001-80
Rua Santa Bernadete, 528 — Sdo Miguel - FRANCISCO BELTRAO — PR

Telefone: (46) 3524-1647 Email: janirtransp2022@outlook.com

de viagens extras por més, caso necessario.

29 86938 | Transporte Escolar por Onibus em estrada de | 29.900,00 | KM | R$ 7,37 R$ 220.363,00
chdo no periodo vespertino, para alunos
matriculados na Rede Piblica de Ensino, das
comunidades de Secc3o Jacaré, Linha Sio Roque,
Linha Dellani, Linha Sdo Roque, Linha Secgio
Sao Miguel e Linha Sdo Paulo para Francisco
Beltrdo, pelo periodo de 12 (doze) meses,
totalizando 130 km didrios. Mais 130 km de

viagens extras por més, caso necessario.

VALOR TOTAL RS 402.753,00

Valor total R$ 402.753,00 (Quatrocentos e dois mil setecentos e cinquenta e trés

reais).

A validade desta proposta ¢ de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da
abertura da sessdo ptiblica d¢ PREGAO ELETRONICO e/ou alteragio prevista no
item 11.6 do Edital.

A apresenta¢io da proposta implicara na plena aceitacio das condigdes

estabelecidas neste edital e seus anexos.

Francisco Belirdo - Pr, 27 de mar¢o de 2023.

. Assinado de forma digital por JANIR
JANIR CONCEICAQ DA SILVA - . cONCEICAO DA SILVA -

TRANSPORTE:35044792000180 TRANSPORTE:35044792000180
Dados: 2023.04.03 17:17:17-03'00'
JANTR CONCEICAO DA SILVA - TRANSPORTE
JANIR CONCEICAO DA SILVA
Administrador
RG 6.364.395-5/PR — CPF 041.192.429-00
CNPJ 35.044.792/0001-80
Rua Santa Bernadete, 528 — Sdo Miguel
CEP 85.602-340 - Francisco Beltrdo — PR

731




732

Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestdo e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
, Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lel n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situacdo do fornecedor no momento & a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 35.044.792/0001-80 ~ DUNS®: 89*****1

Razio Social: JANIR CONCEICAO DA SILVA - TRANSPORTE

Nome Fantasia:

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 24/11/2023
Natureza Juridica: EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

MEL Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia; Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
II - Habilitagio Juridica
IIT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 26/09/2023

FGTS Validade: 30/04/2023

Trabalhista  (bttp://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 30/09/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 11/05/2023

Receita Municipal Validade: 22/05/2023

VI - Qualificacio Econé6mico-Financeira
Validade: 31/05/2024

Esta declaragio é uma simples consulta ¢ ndo tem efeito legal

Emitido em: 03/04/2023 15:38 1 de 1

CPF: 041.192.429-00 Nome: JANIR CONCEICAO DA SILVA
Ass: :




) DE EMPRESARIO
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CERTIFICO O REGISTRO EM 01/10/2019 13:11 SOB N° 41108699882.

* PROTOCOLO: 196047757 DE 01/10/2019. CODIGO DE VERIFICAGAO:
w '11904570847. NIRE: 41108699882.

JANIR CONCEIGAO DA SILVA - TRANSPORTE

Y
FINTA COMERCRAL
DY PARANA LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA
TR aEn RGeS SECRETARIO-GERAL
CURITIBA, 01/10/2019
www.empresafacil .pr.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito a comprova(;éo”dé sua autenticidade nos respectivos portais.
Informando seus respectivos cédigos de verificagdo
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TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO PARANA
Secretaria do Oficio Distribuidor e Anexos de FRANCISCO BELTRAO

CERTIDAO DE DISTRIBUICAC ~ FINS GERAIS — CIVEIS — FALENCIA — NEGATIVA

Certifico que revendo os livros, sistemas e arquivos de distribuigdo CIVEIS, especificamente: FALENCIA,
CONCORDATA, RECUPERACAC JUDICIAL, RECUPERAGCAO EXTRAJUDICIAL desta Secretaria, verifiquei
NAO CONSTAR nenhum registro em andamento contra:

JANIR CONCEICAO DA SILVA - TRANSPORTE
ONPJ: 35.044.792/0001.-8C
{.ocal da Sede: Francisco Beltrao - PR

**valide esta certid8o em hifps://bit.ly/2DQEIBE

Orientacoes:

Esta certiddo NAO APONTA ordinariamente 0s processos em que a pessoa cujo nome pesquisado figura como Autar(a).
$&o apontados os feitos em framitagio cadastrados no Sistema informatizado referenie 4 comarca de FRANCISCO
BELTRAC .

NZo existe qualquer conexio com qualquer outra base de dados de instituigdio pablica ou com a Recelta Federal que
verifigue a identidade do NOME/RAZAO SOCIAL com o CPF/CNPJ. A conferéncia dos dados pessoais fornecidos pelo
pesaquisado é de responsabilidade exciusiva do destinatdrio da cerlid&o.

A certiddo em nome de pessoa Juridica considera os processos referentes & matrlz e as fillais.

Consldera-se NEGATIVA a certiddo que aponta somente homonimos ndo qualificados, nos termos do art. 8°, §2° da
Resoiuggo CNJ 121/2010.

A presente certiddo menclona somente o registro de distribuigéio, para dados complementares do procedimento, deve-se
dirigir até a Secretaria para onde fol distribuido e soficitar uma CERTIDAO DE OBJETO E PE.

A Busca de MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL e EMPRESARIO INDIVIDUAL abrange também a pessoa fisica.

Cédigo Validador TJPR: CACD.2371.08EBIDCH.11

FRANCISCO BELTRAO, 27 de margo de 2023

Jean Michel Signor
Técnico Judiciario/Matricula 16010

Documento assinado digitalimente, conforme FAP n.© 2.200-2/2001, Lei n.® 11.419/2006 e Resolugéo n.° (9/2008, do TJPR/OE

1of2 28/03/2023, 10:
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SDP-Sisterna do Distribuidor do Parana Dala de emiss%o%. ;705;%2‘5 0524 Pagina 1 de 1
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Firefox https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/servicos/cnpjreva/Cnpjreva_Cc

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRIG/O COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | DATADE ABERTURA
35.044.792/0001-80 01/10/2019
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
JANIR CONCEICAO DA SILVA - TRANSPORTE
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
CODIGO E DESCRICAC DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
49.29-9-01 - Transporte rodoviario coletivo de passageiros, sob regime de fretamento, municipal
CODIGO E DESCRIGAC DAS ATIMDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
49.24-8-00 - Transporte escolar
CODIGO E DESCRIGAO DANATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresério (Individual)
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R SANTA BERNADETE 528 Fikkik
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
85.602-340 SAO MIGUEL FRANCISCO BELTRAO PR
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE
SCALACONTABILIDADE@OUTLOOK.COM (46) 3524-1647
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
dedededed
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA . 01/10/2019
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
dedededdededede AedededeR Aok
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 27/03/2023 as 11:47:43 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11

lofl 27/03/2023, 11:
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: JANIR CONCEICAO DA SILVA - TRANSPORTE
CNPJ: 35.044.792/0001-80

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que
n&o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagéo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:19:44 do dia 27/03/2023 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 23/09/2023.

Cadigo de controle da certiddo: C628.D5C1.8F04.F884

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Estado do Parana

Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa

de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 029958738-30

Certiddo fornecida para o CNPJ/MF. 35.044.792/0001-80
Nome: CNPJ NAO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda néo
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos nao existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data. « '

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e nao tributaria, bem como ac descumprimento de obrigagdes tributarias acessérias.

Valida até 25/07/2023 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet

www.fazenda.pr.gov.br

Pagina 1de 1
Emitido via Internet Publica (27/03/2023 10:02:36)




MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
ESTADO DO PARANA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
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CERTIDAO NEGATIVA
N°11525/2023

RAZAO SOCIAL: JANIR CONCEICAO DA SILVA - TRANSPORTE
CNPJ: 35.044.792/0001-80

INSCRICAO MUNICIPAL: 309952

INSCRICAO ESTADUAL:

ALVARA: 20191292

ENDERECO: RUA SANTA BERNADETE, 528 - L05 Q 338 - SAO MIGUEL CEP: 85602340 Francisco Beltrdo - PR
ATIVIDADE: Transporte rodoviério coletivo de passageiros, sob regime de fretamento, municipal, Transporte escolar

Certificamos que nio existem pendéncias em nome do contribuinte supramencionado relativas aos tributos administrados pela
Secretaria Municipal da Fazenda. Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica do Municipio de Francisco Beltrdo cobrar
quaisquer dividas provenientes de tributos que venham a ser apurados ou que se verifiquem a qualquer tempo, inclusive em

relagdo ao periodo abrangido por esta certidao.

DATA DE EMISSAO: 27/03/2023
DATA DE VALIDADE: 23/09/2023
FINALIDADE: CONCORRENCIA / LICITACAO
CODIGO DE AUTENTICACAO: 9ZTMHBUFFH3JXX2H9EES

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada na Internet, no enderego www.franciscobeltrao.pr.gov.br

Certidio emitida gratuitamente pela internet em: 27/03/2023 - 10:57:25

Qualquer rasura invalidar4 este documento.
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04/04/2023, 11:31 Consulta Regularidade do Empregador

Voliar Irnprimir

CAl

CAIKA ECONCIMITA FEDERAL

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF

Inscrigao: 35.044.792/0001-80

Razao Social: JANIR CONCEICAO DA SILVA TRANSPORTE

Endereco: RUA SANTA BERNADETE 528 / SAO MIGUEL / FRANCISCO BELTRAO / PR / 85602-

340

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer débitos
referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigagdes com
o FGTS.

Validade:01/04/2023 a 30/04/2023

Certificagdo Namero: 2023040103532859821120

Informacgao obtida em 04/04/2023 11:31:09

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificacdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/impressao.jsf 171
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Pagina 1 de 1

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: JANIR CONCEICAC DA SILVA - TRANSPORTE (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 35.044.7%92/0001-80

Certiddo n®: 12861596/2023

Expedicdo: 27/03/2023, as 11:25:29

Validade: 23/09/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgéo.

Certifica—-se que JANIR CONCEICAO DA SILVA - TRANSPORTE (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 35.044.792/0001-80, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certid&o condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidéo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissd@o de Conciliacgdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.




743

MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
Estado do Parana

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos para os devidos fins, que o senhor JANIR CONCEICAO DA
SILVA, pessoa fisica, portador CPF n° 041.192.429-00, prestou servicos na realizagdo de
transporte escolar gratuito para alunos da rede publica de ensino, ao municipio de Francisco
Beltrdo — PR., inscrito no CNPJ sob o n® 77.816.510/0001-66.

| CONTRATO N°445/2016 | PREGAO N° 101/2016

Atestamos ainda que o mesmo sempre atendeu plenamente as
expectativas do Municipio, quanto a prazos e qualidade dos servigos prestados, nada
havendo de nosso conhecimento, até a presente data, que o desabone.

“Francisco Beltrdao, 01 de abril de 2023.

Municipio de ra'cisco Beltrao — PR
Telefone (46) 3520-2140
Endereco: Rua Octaviano Teixeira dos Santos, n° 382.

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 382 — Caixa Postal 51— CEP 85601-030
CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: transpoteescolar@franciscobeltrao.pr.gov.br — Telefone: (46) 3520-2140




JEAN MICHE]

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO PARANA
Secretaria do Oficio Distribuidor e Anexos de FRANCISCO BELTRAO

CERTIDAO DE DISTRIBUIGAO - FINS GERAIS — CRIMINAIS - NEGATIVA
BUSCA NAO CONTEMPLA EXECUCOES DE PENA DO SISTEMA SEEU

Certifico que revendo os livros, sistemas e arquivos de distribuicdo CRIMINAL (Criminal, Juizado Especial
Criminal e Plenario do Tribunal do Juri), SEQUESTRO E ARRESTO CRIMINAL desta Secretaria, verifiquei NAO
CONSTAR nenhum registro em andamento contra:

JANIR CONCEICAOQO DA SILVA
CPF: 041.192.429-00
RG: 63643955Pr
FILIAGAO: MARIA DA CONCEICAO DA SILVA / GETULIO LUIZ DA SILVA

Orientacdes:

Esta certiddo NAO APONTA ordinariamente os processos em gue a pessoa cujo nome pesquisado figura como Autor(a).
S@o apontados os feitos em tramitagdo cadastrados no Sistema Informatizado referente & comarca de FRANCISCO
BELTRAO

N3o existe qualquer conexdo com qualquer outra base de dados de instituigdo publica ou com a Receita Federal que
verifique a identidade do NOME/RAZAO SOCIAL com o CPF/CNPJ. A conferéncia dos dados pessoais fornecidos pelo
pesquisado é de responsabilidade exclusiva do destinatario da certid&o.

A certiddo em nome de pessoa juridica considera os processos referentes a matriz e as filiais.

Considera-se NEGATIVA a certiddo que aponta somente homonimos ndo qualificados, nos termos do art. 8°, §2° da
Resolugdo CNJ 121/2010.

A presente certiddo menciona somente o registro de distribuicio, para dados complementares do procedimento, deve-se
dirigir até a Secretaria para onde foi distribuido e solicitar uma CERTIDAO DE OBJETO E PE.

A Busca de MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL e EMPRESARIO INDIVIDUAL abrange também a pessoa fisica.
Adverténcia: A busca ndo contempla Execucdes de Pena do Sistema Eletrénico de Execugdo Unificada — SEEU

FRANCISCO BELTRAO, 31 de margo de 2023

Jean Michel Signor
Técnico Judiciario/Matricula 16010

Documento assinado digitaimente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolugéo n.° 09/2008, do TJPR/OE

Pagima et —
SDP-Sistema do Distribuidor do Parana Data de emissac:31/03/2023 02:03 Pagina 1 de 1
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Certificado digitalmente por:

SIGNOR

*\ [nlida acta reriddn em httpe'//hit Ivi2DOFEIKLE

CAdian \/alidadar T IPR: CACD 78581 21ECAIHL 12
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Certificado di Eg[talmente por:
JEAN MICHEL SIGNOR

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO PARANA
Secretaria do Oficio Distribuidor e Anexos de FRANCISCO BELTRAO

CERTIDAO DE DISTRIBUICAO - FINS GERAIS — CRIMINAIS - NEGATIVA
BUSCA NAO CONTEMPLA EXECUCOES DE PENA DO SISTEMA SEEU

Certifico que revendo os livros, sistemas e arquivos de distribuicdo CRIMINAL (Criminal, Juizado Especial
Criminal e Plenario do Tribunal do Juri), SEQUESTRO E ARRESTO CRIMINAL desta Secretaria, verifiquei NAO
CONSTAR nenhum registro em andamento contra:

DIEGO PIERRE DEOTI
CPF: 048.935.629-08
RG: 88248511
FILIACAO:

WA Al An acte ~mrtiAdZ~ mrm hires R kIO PO EIRE

Orientacdes:

Esta certiddo NAO APONTA ordinariamente os processos em que a pessoa cujo nome pesguisado figura como Autor(a).
S&o apontados os feitos em tramitaggo cadastrados no Sistema Informatizado referente & comarca de FRANCISCO
BELTRAO

Nzo existe qualquer conexdo com qualquer outra base de dados de instituigio publica ou com a Receita Federal que
verifique a identidade do NOME/RAZAO SOCIAL com o CPF/CNPJ. A conferéncia dos dados pessoais fornecidos pelo
pesquisado é de responsabilidade exclusiva do destinatario da certidao.

A certiddo em nome de pessoa juridica considera os processos referentes a matriz e as filiais.

Considera-se NEGATIVA a certiddo que aponta somente homdnimos nao qualificados, nos termos do art. 8°, §2° da
Resolugdo CNJ 121/2010.

A presente certiddo menciona somente o registro de distribuigéo, para dados complementares do procedimento, deve-se
dirigir até a Secretaria para onde foi distribuido e solicitar uma CERTIDAO DE OBJETO E PE.

A Busca de MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL e EMPRESARIO INDIVIDUAL abrange também a pessoa fisica.
Adverténcia: A busca n3o contempla Execugdes de Pena do Sistema Eletronico de Execugéo Unificada — SEEU

OAAIANA N AEAAAAs TIDD: 2ACI 270072 O2ACCAILIN, 1N

FRANCISCO BELTRAQ, 31 de margo de 2023

Jean Michel Signor
Técnico Judiciario/Matricula 16010 ;

Documenito assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resoluggo n.> 09/2008, do TJPR/OE
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